
                 

                        

           REPUBLIKA HRVATSKA  

KRAPINSKO – ZAGORSKA ŽUPANIJA 

            OPĆINA HUM NA SUTLI 

              OPĆINSKI NAČELNIK 

            

 KLASA: 361-02/22-01/9               

 URBROJ: 2140-14/03-22-7          

 Hum na Sutli, 12. listopada 2022.                                                                                                                                    

 

 

 

 

Poziv za dostavu ponude  

u postupku jednostavne nabave:    

 Izrada pješačke staze i oborinske odvodnje uz Ž2095 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

2 

 

Naručitelj Općina Hum na Sutli, Hum na Sutli 175, 49231 Hum na Sutli pokrenuo je postupak 

nabave radova na izradi pješačke staze i oborinske odvodnje uz Ž2095. 

Sukladno članku 15. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 120/16) za provedbu 

nabave procijenjene vrijednosti nabave manje od 200.000,00 kn odnosno 500.000,00 kn bez 

PDV-a naručitelj nije obvezan provoditi postupke javne nabave propisane Zakonom o javnoj 

nabavi. 

Postupak jednostavne nabave provodi su sukladno internom aktu naručitelja – Pravilnik o 

provedbi postupaka jednostavne nabave robe, radova i usluga, Klasa: 406-01/21-01/1, Urbroj: 

2214/02-03-21-1 (u daljnjem tekstu: Pravilnik), od 05. srpnja 2021. godine. 

 

UPUTE  

PONUDITELJIMA ZA IZRADU PONUDE ZA IZVOĐENJE RADOVA 

 

1. Opći podaci o naručitelju 
 

1.1. Naziv naručitelja: Općina Hum na Sutli 

1.2. Sjedište: Hum na Sutli 175, Hum na Sutli 49231 

1.3. Kontakt telefon:. 049/382-382 

1.4. OIB: 61743726362 

1.5. internet stranica: www.humnasutli.hr 

1.6. elektronička pošta: pisarnica@humnasutli.hr  

1.7. Kontakt osoba: Jelena Posilović 

 

2. Podaci o predmetu nabave 

 

2.1. Predmet jednostavne nabave: Izrada pješačke staze i oborinske odvodnje uz Ž2095. 
2.2. Procijenjena vrijednost nabave: 280.000,00 kuna.  

 

3.  Tehnička specifikacija predmeta nabave: 

 

     U troškovniku. 

4. Vrsta, kvaliteta, opseg ili količina roba, usluga ili radova: 
 

Predmet nabave je izrada pješačke staze i oborinske odvodnje uz Ž2095. 
Vrsta, kvaliteta i količina radova specificirani su u troškovniku koji je prilog Poziva za 

dostavu ponude. 

 

5. Mjesto  izvođenja radova ili pružanja usluga: 
 

    Područje Općine Hum na Sutli, naselje Klenovec Humski.  

 

6. Rok izvršenja usluga odnosno rok završetka radova ili duljina trajanja ugovora:    

Predviđeni rok izvršenja ugovora je 30 kalendarskih dana. 

http://www.humnasutli.hr/
mailto:pisarnica@humnasutli.hr


 
 

3 

 

 

7. Dokazi sposobnosti: 
 

Dokaz pravne i poslovne sposobnost: 
 

1. Isprava o upisu u poslovni, sudski (trgovački), strukovni, obrtni ili drugi odgovarajući 

registar ili odgovarajuća potvrda, koja ne smije biti starija od šest mjeseci od dana slanja 

Poziva za dostavu ponude - neovjerena preslika;  
Dokaz izdaje nadležan Trgovački sud odnosno upravno ili drugo tijelo nadležno za 

vođenje obrtnog, strukovnog ili poslovnog registra. 
    

Potvrda porezne uprave o stanju duga: 
 

1. Potvrda porezne uprave o plaćenim porezima i doprinosima za mirovinsko i 

zdravstveno osiguranje koja ne smije biti starija od 30 dana od dana slanja Poziva za 

dostavu ponude -original ili neovjerena preslika. 
 

 

8.  Odredbe koje se odnose na podizvoditelje 
 

Ukoliko ponuditelj namjerava koristiti usluge podizvoditelja obvezan je u ponudi: 
1. navesti koji dio ugovora namjerava dati u podugovor (predmet ili količina, vrijednost ili 

postotni udio) 

2. navesti podatke o podugovarateljima (naziv ili tvrtka, sjedište, OIB ili nacionalni 

identifikacijski broj, broj računa, zakonski zastupnici podugovaratelja) 
3. za podizvoditelja ponuditelj u svojoj ponudi treba dostaviti slijedeće dokaze o 

sposobnosti:  
a) dokaz pravne i poslovne sposobnosti 
c) potvrdu porezne uprave o plaćenim porezima i doprinosima za mirovinsko i zdravstveno 

osiguranje, za podizvoditelja, koja ne smije biti starija od 30 dana od dana slanja Poziva za 

dostavu ponude - izvornik ili neovjerena preslika 

 

9.  Odredbe koje se odnose na zajednicu ponuditelja 

U slučaju zajedničke ponude svi članovi zajednice ponuditelja dužni su u zajedničkoj ponudi   

pojedinačno dostaviti:  

a) dokaz pravne i poslovne sposobnosti 

c) potvrdu porezne uprave o plaćenim porezima i doprinosima za mirovinsko i zdravstveno 

osiguranje, koja ne smije biti starija od 30 dana od dana slanja Poziva za dostavu ponude - 

izvornik ili neovjerena preslika 

 

 

10.  Oblik, način izrade, sadržaj i način dostave ponuda: 

       Ponuda mora biti u pisanom obliku.        
    

       Ponuda treba sadržavati slijedeće dijelove: 
 



 
 

4 

 

1. Popunjen ponudbeni list – u prilogu, 

2. Popunjen troškovnik, 

3. Dokaz o pravnoj i poslovnoj sposobnosti,  

4. Potvrda porezne uprave o stanju duga, 

5. Izjavu o solidarnoj odgovornosti zajedničkih ponuditelja – ukoliko je primjenjivo, 

6. Izjavu ponuditelja o sudjelovanju podizvoditelja – ukoliko je primjenjivo, 

    

Ponuditelj predaje ponudu u izvorniku (originalu), sa sadržajem ponude i označenim rednim 

brojem stranica te potrebnih priloga.   

Ponuda se tiska ili piše neizbrisivim otiskom. Ponuda je uvezana u cjelinu s označenim 

rednim brojevima stranica. Oznaka sadrži redni broj stranice kroz ukupan broj stranica u 

ponudi.     

 

Ponuda se dostavlja na adresu Naručitelja, poštom ili osobno s time da ponude moraju 

pristići u pisarnicu Naručitelja na adresi Hum na Sutli 175, 49231 Hum na Sutli, 

najkasnije do isteka roka za dostavu ponuda.  

 

Ponuda se dostavlja u zatvorenoj omotnici sa naznakom „Izrada pješačke staze i 

oborinske odvodnje uz Ž2095  – ne otvaraj“ s nazivom i adresom ponuditelja.    

 

11. Način izračuna cijene za predmet nabave, sadržaj cijene, nepromjenjivost cijene ili 

način promjene cijene: 

Ponuditelj je obvezan ponuditi kompletne radove. Ponude u kojima nisu ponuđeni kompletni 

poslovi biti će ocijenjene kao neprihvatljive i neće se razmatrati. Ponudbena cijena je 

nepromjenjiva za cjelokupno vrijeme do ispunjenja ugovorom preuzetih obveza od strane 

ponuditelja. 
 

12. Valuta u kojoj cijena ponude mora biti izražena: 

 

  Cijena treba biti izražena u kunama. 
 

13.  Rok, način i uvjeti plaćanja: 
 

    Naručitelj će izvršiti plaćanje Izvršitelju u roku od 30 dana od primitka ovjerenog mjesečnog 

obračuna. 
  

14.  Rok valjanosti ponude: 
 

       Minimalno 90 dana od dana otvaranja ponuda. 
 

15. Kriterij  za odabir ponude 
 

Kriterij odabira je najniža ponuđena cijena. 
 

16. Jezik ili jezici i pismo na kojima se izrađuje ponuda: 
        

      Ponuda mora biti sastavljena na hrvatskom jeziku i latiničnom pismu. 



 
 

5 

 

 

17. Datum, vrijeme i mjesto dostave i otvaranja ponuda: 
 

      Ponude treba dostaviti najkasnije do 21. listopada 2022. godine do 15,00 sati na adresu 

Naručitelja: Općina Hum na Sutli, Hum na Sutli 175, 49231 Hum na Sutli. 
      Otvaranje ponuda održat će se dana 21. listopada 2022. godine u 15,00 sati na adresi 

Naručitelja: Općina Hum na Sutli, Hum na Sutli 175, 49231 Hum na Sutli. Otvaranje 

ponuda nije javno. 
 

18. Rok donošenja odluke o odabiru ili poništenju: 
 

      15 dana od roka za dostavu ponuda. 
 

19. Pouka o pravnom lijeku: 
 

Odluku o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja donijet će Općinski načelnik Općine Hum na 

Sutli na temelju članka 29. Pravilnika. Na obavijest (odluku) o odabiru ili o poništenju 

postupka nije dopuštena žalba.  
 

 

                                                                                          
                                                                                                             OPĆINSKI NAČELNIK 

 
Zvonko Jutriša, dipl.ing.stroj. 

                                                                   


